11.05.2023г. №69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об исключении наименования, установлении вида разрешенного использования»

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом Алексеевского муниципального образования, рассмотрев заявление Новосельцева Сергея Алексеевича от 27.04.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить наименование нежилого строения с кадастровым номером 38:09:020106:613, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, улица Чапаева, стр.44а – тепловой пункт.
1. Установить вид разрешенного использования нежилого строения с кадастровым номером 38:09:020106:613, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, улица Чапаева, стр.44а – гараж.
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                             В.В. Снегирев